Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

SONATA (zaleplon) Capsules

e This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety.
Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.

e The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public
by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below.

Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give

you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

e The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost
effectiveness of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes for each product are included.

Product Name Manufacturer NDC Pkg AWP AWP
Size Pack Pill

Marketed Product

SONATA CAP 5MG KING PHARMA 60793-0145-01 [ 100| $ 47136 | $ 4.71
SONATA CAP 10MG MONARCH PHARMACEUTICALS 60793-0146-01 | 100| $ 484.20 | $ 4.84
Other Products

ACETAMIIN PM TAB 25-500MG |D&K HEALTHCARE RESOURCES 10960-70750 50( $ 1.781$ 0.04
ACETAMIN PM TAB 25-500MG |WALGREENS 00363-0235-06 [ 200/ $ 12.99|$ 0.06
ACETAMIN PM TAB EXSTR FAMILY PHARMACY 52735-0757-12 50( $ 2.181$ 0.04
ADVIL PM TAB 200-25MG |WYETH CONSUMER HEALTHCARE 00573-0167-10 16| $ 456 | $ 0.29
ADVIL PM TAB 200-25MG |WYETH CONSUMER HEALTHCARE 00573-0167-20 32($ 7.32|% 0.23
ADVIL PM TAB 200-38MG |WYETH CONSUMER HEALTHCARE 00573-0164-04 4] $ 090 (% 0.23
ADVIL PM TAB 200-38MG |WYETH CONSUMER HEALTHCARE 00573-0164-20 20( $ 3.86 % 0.19
ADVIL PM TAB 200-38MG |WYETH CONSUMER HEALTHCARE 00573-0164-30 40( $ 6.61 % 0.17
ADVIL PM TAB 200-38MG |WYETH CONSUMER HEALTHCARE 00573-0164-40 80|$ 1062|%$ 0.13
AMBIEN CR TAB 6.25MG SANOFI PHARMACEUTICALS 00024-5501-31 | 100| $ 680.34 | $ 6.80
AMBIEN CR TAB 125MG SANOFI PHARMACEUTICALS 00024-5521-31 | 100| $ 680.34 | $ 6.80
AMBIEN TAB 5MG SANOFI PHARMACEUTICALS 00024-5401-31 | 100| $ 64420 | $ 6.44
AMBIEN TAB 10MG SANOFI PHARMACEUTICALS 00024-5421-31 | 100| $ 64420 | $ 6.44
APAP SLEEP TAB X-STR PM |LONGS DRUG 12333-9471-01 50( $ 499 % 0.10
ASPIRIN FREE TAB PM PERRIGO 00113-0355-71 50( $ 224 1% 0.04
BL HEADACHE TAB PM FORMU|BRITE LIFE 87701-87119 50( $ 479 1% 0.10
BL SLEEP AID TAB 25MG BRITE LIFE 87701-91053 16| $ 429 | $ 0.27
BUSPAR TAB 5MG B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE) 00087-0818-41 | 100| $ 12255 |$ 1.22
BUSPAR TAB 10MG B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE) 00087-0819-41 [ 100| $ 213.73 | $ 2.13
BUSPAR TAB 15MG B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE) 00087-0822-32 60| $ 19163 |$ 3.19
BUSPAR TAB 30MG B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE) 00087-0824-81 60| $ 34491 |%$ 5.74
BUSPIRONE TAB 5MG ACTAVIS TOTOWA 52152-0222-02 [ 100/ $ 84.62|$ 0.85
BUSPIRONE TAB 5MG ETHEX 58177-0264-04 [ 100/ $ 81.55| % 0.82
BUSPIRONE TAB 5MG IVAX PHARMACEUTICALS, INC. 00172-5663-60 [ 100/ $ 81.15| % 0.81
BUSPIRONE TAB 5MG MAJOR PHARMACEUTICALS 00904-5587-60 [ 100/ $ 83.77|$ 0.84
BUSPIRONE TAB 5MG MYLAN 00378-1140-01 | 100/ $ 77.10|$ 0.77
BUSPIRONE TAB 5MG PAR 49884-0707-01 | 100/ $ 81.62[$ 0.82
BUSPIRONE TAB 5MG RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0500-01 [ 100/ $ 81.25| % 0.81
BUSPIRONE TAB 5MG UDL 51079-0985-20 [ 100|$ 77.12|$ 0.77
BUSPIRONE TAB 5MG WATSON LABS 00591-0657-01 | 100|$ 77.12|$ 0.77
BUSPIRONE TAB 7.5MG PAR 49884-0725-01 | 100/ $ 158.03 [ $ 1.58
BUSPIRONE TAB 10MG ACTAVIS TOTOWA 52152-0223-02 | 100| $ 142.35|$ 1.42
BUSPIRONE TAB 10MG ETHEX 58177-0265-04 | 100| $ 14221 |$ 1.42
BUSPIRONE TAB 10MG IVAX PHARMACEUTICALS, INC. 00172-5664-60 [ 100| $ 14155 |$ 1.42




Product Name Manufacturer NDC Pkg AWP AWP
Size Pack Pill
BUSPIRONE TAB  10MG MAJOR PHARMACEUTICALS 00904-5588-60 | 100({ $ 14093 ($ 1.41
BUSPIRONE TAB  10MG MYLAN 00378-1150-01 | 100{ $ 13450 ($ 1.35
BUSPIRONE TAB  10MG PAR 49884-0708-01 [ 100{ $ 14235 ($ 1.42
BUSPIRONE TAB  10MG RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0501-01 | 100({ $ 14225($ 1.42
BUSPIRONE TAB  10MG UDL 51079-0986-20 | 100({ $ 13450 ($ 1.35
BUSPIRONE TAB  10MG WATSON LABS 00591-0658-01 | 100({ $ 13450 ($ 1.35
BUSPIRONE TAB  15MG ACTAVIS TOTOWA 52152-0224-02 | 100({ $ 21145($ 2.11
BUSPIRONE TAB  15MG ETHEX 58177-0309-04 | 100({ $ 21249 ($ 2.12
BUSPIRONE TAB  15MG IVAX PHARMACEUTICALS, INC. 00172-5665-60 | 100({ $ 21145($ 2.11
BUSPIRONE TAB  15MG MAJOR PHARMACEUTICALS 00904-5589-60 | 100({ $ 209.34 [ $ 2.09
BUSPIRONE TAB  15MG MYLAN 00378-1165-91 | 60($ 121.15($ 2.02
BUSPIRONE TAB  15MG PAR 49884-0721-02 | 60[$ 12761 ($ 2.13
BUSPIRONE TAB  15MG RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0502-60 | 60[$ 12761 ($ 2.13
BUSPIRONE TAB  15MG WATSON LABS 00591-0718-60 | 60[$ 12692 ($ 2.12
BUSPIRONE TAB  30MG ACTAVIS TOTOWA 52152-0280-01 | 60[$ 289.79 [ $ 4.83
BUSPIRONE TAB  30MG MYLAN 00378-1175-91| 60[$ 218.10|$ 3.64
BUSPIRONE TAB  30MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-5200-06 | 60[$ 218.10 |$ 3.64
COMPOZ TAB  50MG MEDTECH 75137-21203 12| $ 329|$% 0.27
DIPHENHYDRAM TAB 25MG PERRIGO 00113-0406-73 | 16/ $ 156 |$ 0.10
DIPHENHYDRAM TAB 50MG MAGNO-HUMPHRIES LABORATORIES [43292-55765 50| $ 192 1$ 0.04
EQ SLEEP AID TAB  25MG WAL-MART 49035-0441-64| 32| $ 434|$% 0.14
EQ SLEEP AID CAP 50MG WAL-MART 49035-0279-09( 32| $ 363|% 0.11
EQL HEADACHE TAB PM ALBERTSONS 41163-0355-71 | 50| $ 559|$% 0.11
EQUAGESIC TAB  200-325 LEITNER PHARMACEUTICALS 10551-0091-10 | 100{ $ 208.34 | $ 2.08
EX STR APAP TAB  25-500MG [LEINER HEALTH PRODUCTS 54499-0446-50 | 50( $ 159 ]|% 0.03
EXCEDRIN PM TAB 0|BRISTOL-MYERS 19810-00181 10[ $ 2.04 1% 0.20
EXCEDRIN PM TAB O0|NOVARTIS 00067-2053-24 | 24| $ 398|$% 0.17
GNP HEADACHE TAB PM FORMU|GOOD NEIGHBOR PHARMACY 87701-84499 50| $ 4791$%$ 0.10
GNP NIGHT-TI TAB  50-500MG |GOOD NEIGHBOR PHARMACY 87701-91508 50| $ 790]|$ 0.16
HCA NON-ASA TAB PM WALSH DISTRIBUTION, INC. 64899-0103-50 | 50( $ 551|$% 0.11
HCA NON-ASP TAB EXSTR WALSH DISTRIBUTION, INC. 64899-0075-50 | 50( $ 551]|$% 0.11
HCA SLEEP-EX CAP 50MG WALSH DISTRIBUTION, INC. 64899-0094-32 | 32| $ 6.32|$ 0.20
HEADACHE PM TAB PERRIGO 00113-0355-71 | 50( $ 321]|$%$ 0.06
HEADACHE PM TAB FORMULA |BERGEN BRUNSWIG 24385-0355-71 | 50[ $ 4791$%$ 0.10
HEADACHE PM TAB  NON-ASA |CVS PHARMACY HEALTHCARE SERV |50428-3228-67 | 50( $ 3.99|$% 0.08
HYDROXYZHCL TAB 10MG ACTAVIS TOTOWA 52152-0311-02 | 100({$ 6236 [$ 0.62
HYDROXYZHCL TAB 10MG KVK TECH 10702-0010-01 | 100{$ 63.40|$ 0.63
HYDROXYZHCL TAB 10MG MARLEX PHARMACEUTICALS 10135-0503-01 | 100{$ 31.25]|$% 0.31
HYDROXYZHCL TAB 10MG MUTUAL PHARMACEUTICAL 53489-0126-01 | 100({$ 62.36 [$ 0.62
HYDROXYZHCL TAB 10MG PLIVA 50111-0307-01 | 100({$ 62.36[$ 0.62
HYDROXYZHCL TAB 10MG QUALITEST 00603-3967-21 | 100{$ 62.35($ 0.62
HYDROXYZHCL TAB 10MG URL 00677-0604-01 [ 100{$ 62.36 (9% 0.62
HYDROXYZHCL TAB 10MG WATSON LABS 00591-5522-01 (| 100{$ 62.36 [$ 0.62
HYDROXYZHCL TAB 25MG ACTAVIS TOTOWA 52152-0312-02 | 100({$ 9197 ($ 0.92
HYDROXYZHCL TAB 25MG KVK TECH 10702-0011-01 ) 100{$ 9197 |$ 0.92
HYDROXYZHCL TAB 25MG MARLEX PHARMACEUTICALS 10135-0504-01 | 100{$ 35.00|$ 0.35
HYDROXYZHCL TAB 25MG MUTUAL PHARMACEUTICAL 53489-0127-01 [ 100{$ 9146 ($ 0.91
HYDROXYZHCL TAB 25MG PLIVA 50111-0308-01 | 100|$ 9146 |$ 0.91
HYDROXYZHCL TAB 25MG QUALITEST 00603-3968-21 | 100|$ 9195|$ 0.92
HYDROXYZHCL TAB 25MG URL 00677-0605-01 | 100|$ 9146 |$ 0.91
HYDROXYZHCL TAB 25MG WATSON LABS 00591-5523-01 | 100|$ 9146 |$ 0.91
HYDROXYZHCL TAB 50MG ACTAVIS TOTOWA 52152-0313-02 | 100| $ 112.12 | $ 1.12
HYDROXYZHCL TAB 50MG KVK TECH 10702-0012-01 | 100/ $ 11150|$ 1.11
HYDROXYZHCL TAB 50MG MARLEX PHARMACEUTICALS 10135-0505-01 | 100[$ 43.75|$% 0.44
HYDROXYZHCL TAB 50MG MUTUAL PHARMACEUTICAL 53489-0128-01 | 100|$ 11150 |$ 1.12




Product Name Manufacturer NDC Pkg AWP AWP
Size Pack Pill
HYDROXYZHCL TAB 50MG PLIVA 50111-0309-01 | 100{ $ 11150 ($ 1.12
HYDROXYZHCL TAB 50MG QUALITEST 00603-3969-21 | 100({ $ 11210 ($ 1.12
HYDROXYZHCL TAB 50MG URL 00677-0606-01 | 100({ $ 11150 ($ 1.12
HYDROXYZ PAM CAP  25MG BARR LABS 00555-0323-02 | 100({$ 29.94($ 0.30
HYDROXYZ PAM CAP  25MG SANDOZ 00185-0613-01 | 100({$ 29.94($ 0.30
HYDROXYZ PAM CAP  25MG WATSON LABS 00591-0800-01 | 100{$ 20.60 ($ 0.21
HYDROXYZ PAM CAP  50MG BARR LABS 00555-0302-02 [ 100{$ 3219 ($ 0.32
HYDROXYZ PAM CAP 50MG SANDOZ 00185-0615-01  100{$ 3219 ($ 0.32
HYDROXYZ PAM CAP 50MG WATSON LABS 00591-0801-01 [ 100{$ 2220 ($ 0.22
HYDROXYZ PAM CAP  100MG BARR LABS 00555-0324-02 [ 100{$ 62.69 [$ 0.63
IBUPROFEN PM  TAB  200-38MG |MG BERGEN BRUNSWIG 24385-0937-58 | 40[ $ 6.19|$ 0.15
L-TRYPTOPHAN TAB 200MG NATURES BOUNTY 74312-02112 100[ $ 6.52|$ 0.07
LUNESTA TAB  1MG SEPRACOR PHARMACEUTICALS 63402-0190-10 | 100({ $ 609.60 [ $ 6.10
LUNESTA TAB  2MG SEPRACOR PHARMACEUTICALS 63402-0191-10 | 100({ $ 609.60 [ $ 6.10
LUNESTA TAB  3MG SEPRACOR PHARMACEUTICALS 63402-0193-10 | 100({ $ 609.60 [ $ 6.10
MAPAP PM TAB  25-500MG |MAJOR PHARMACEUTICALS 00904-7651-51( 50| $ 355|$% 0.07
MASOPHEN PM  TAB  25-500MG [MASON DISTRIBUTORS 11845-1076-09 | 50( $ 433 |$ 0.09
MEDI-SLEEP TAB  25MG MEDICINE SHOPPE 49614-0143-56 | 16| $ 2291% 0.14
MEDI-TABS PM TAB  25-500MG |MEDICINE SHOPPE 49614-0439-71 | 50| $ 459 |$ 0.09
MEPROBAMATE TAB 200MG DR REDDY'S LABORATORIES, INC 55111-0640-01 | 100{ $ 140.02 ($ 1.40
MEPROBAMATE TAB 400MG DR REDDY'S LABORATORIES, INC 55111-0641-01 | 100({ $ 183.11 ($ 1.83
MEPROBAMATE TAB 200MG WATSON LABS 00591-5239-01 [ 100{ $ 140.02 ($ 1.40
MEPROBAMATE TAB 400MG WATSON LABS 00591-5238-01 ( 100{ $ 183.11 ($ 1.83
MP SLEEP TAB  25MG D&K HEALTHCARE RESOURCES 65759-0990-36 | 36[ $ 1.63|$ 0.05
NIGHT TIME TAB  25-500MG |GERI-CARE 57896-0224-24 | 24| $ 0.74|$ 0.03
NIGHT TIME TAB  25MG CHAIN DRUG MARKETING ASSOC 63868-0611-32 | 32[ $ 143 1% 0.04
NIGHTTIME TAB  25MG GOOD NEIGHBOR PHARMACY 87701-94174 24| $ 319|$ 0.13
NIGHTTIME SL TAB  25MG MEDICINE SHOPPE 49614-0146-62 | 24| $ 2791% 0.12
NIGHTTIME TAB  25MG ALBERTSONS 41163-0431-62 (| 24| $ 399 (% 0.17
NIGHTTIME TAB  25MG WAL-MART 49035-0431-62 | 24| $ 197 1% 0.08
NIGHTTIME TAB  25MG BERGEN BRUNSWIG 24385-0431-78 | 100[ $ 8.99 |$ 0.08
NIGHT-TIME TAB  50-500MG |BERGEN BRUNSWIG 24385-0285-71 | 50( $ 790 |$ 0.16
NITETIME TAB SLEEP IVAX PHARMACEUTICALS, INC. 00182-1178-93 | 32| $ 7191% 0.22
NON-ASA PAIN TAB  25-500MG |ECKERD DRUG COMPANY 19458-9116-01 | 50( $ 527 ($ 0.11
NON-ASA PM TAB  25-500MG |CHAIN DRUG CONSORTIUM 40986-01083 50| $ 2.64|$ 0.05
NON-ASA PM TAB  25-500MG |ECKERD DRUG COMPANY 19458-9026-01 | 100| $ 7.83]|$% 0.08
NON-ASA PM TAB EXSTR ALBERTSONS 41163-0060-14( 50| $ 2.82|$ 0.06
NON-ASPIRIN TAB PM CHAIN DRUG CONSORTIUM 40986-01084 50| $ 191]|% 0.04
NON-ASPIRIN TAB PM CHAIN DRUG MARKETING ASSOC 63868-0090-50 | 50 $ 2141% 0.04
NON-ASPIRIN TAB PM CVS PHARMACY HEALTHCARE SERV [50428-6617-28 | 50| $ 443 |$ 0.09
NYTOL MX-STR  TAB 50MG GLAXO CONSUMER HEALTHCARE L.P[10158-04201 8| % 332|$% 042
NYTOL TAB  25MG GLAXO CONSUMER HEALTHCARE L.P[10158-04336 4/ $ 094 |$ 0.24
PAIN MEDICIN TAB PM MCKESSON VALU-RITE 49348-0072-09 [ 100| $ 439 |$ 0.04
PAIN PM E/S TAB  25-500MG [LEINER HEALTH PRODUCTS 59606-0447-14 | 50( $ 446 | $ 0.09
PAIN RELIEF TAB PM PERRIGO 00113-0437-71| 50[ $ 2141% 0.04
PAIN RELIEF TAB PM ALBERTSONS 41163-0837-71 | 50| $ 6.39|$ 0.13
PAIN RELIEF TAB PM LEINER HEALTH PRODUCTS 59606-0444-14 | 50( $ 446 | $ 0.09
PAIN RELIEVE TAB  25-500MG |D&K HEALTHCARE RESOURCES 65759-0780-05 | 50( $ 193 |$ 0.04
PAIN RELIEVE TAB  25-500MG |PERRIGO 00113-0185-71 | 50| $ 1.68|$ 0.03
PAIN RELIEVE TAB  25-500MG |WAL-MART 49035-0060-14( 50| $ 297 | $ 0.06
PAIN RELIEVE TAB PM X-STR |CHAIN DRUG MARKETING ASSOC 63868-0325-50 | 50 $ 1.38|$ 0.03
PAIN RELIEVE TAB  PM X-STR |KROGER COMPANY 30142-0837-71 | 50( $ 243]|$%$ 0.05
PAIN RELIEVE TAB PM X-STR |LEADER BRAND PRODUCTS 37205-0061-71 | 50| $ 3.68|$ 0.07
PAIN RELIEVE TAB PM MAGNO-HUMPHRIES LABORATORIES [43292-55795 50| $ 231]|$%$ 0.05
PAIN RELIEVE TAB PM MCKESSON VALU-RITE 49348-0073-09 | 50| $ 499 |$ 0.10




Product Name Manufacturer NDC Pkg AWP AWP
Size Pack Pill
PAIN RELIEVE TAB PM PERRIGO 00113-0437-71| 50[ $ 111 |$ 0.02
PAIN RELIEVR TAB  SLEEP PM |BERGEN BRUNSWIG 24385-0437-71| 50[ $ 4.67|$ 0.09
PAIN RELIVER TAB  25-500MG [SOBA 41163-0465-71 | 50| $ 5491% 0.11
QC SLEEP AID CAP 50MG CHAIN DRUG MARKETING ASSOC 63868-0612-32 | 32| $ 1.80|$ 0.06
RA ACETAMIN TAB PM X-STR |RITE AID CORPORATION 11822-3106-90 | 50| $ 5.03|$%$ 0.10
RA NIGHTTIME TAB  25MG RITE AID CORPORATION 11822-3058-00 | 24| $ 319]|$% 0.13
RA NIGHTTIME CAP 50MG RITE AID CORPORATION 11822-3239-20 | 16| $ 479|$% 0.30
RA SLEEP AID TAB  25MG RITE AID CORPORATION 11822-3227-00| 32| $ 6.15]|$ 0.19
REST SIMPLY TAB  25MG CHAIN DRUG CONSORTIUM 40986-02160 24| $ 0.76 | $ 0.03
REST SIMPLY TAB  25MG CHAIN DRUG MARKETING ASSOC 63868-0789-24 | 24| $ 0.72|$ 0.03
RESTFULLY SL TAB  25MG LEADER BRAND PRODUCTS 37205-0194-62 | 24| $ 1.84]|% 0.08
ROZEREM TAB  8MG TAKEDA PHARMACEUTICALS 64764-0805-30 | 30({$ 15497 ($ 5.16
ROZEREM TAB  8MG TAKEDA PHARMACEUTICALS 64764-0805-10 | 100({ $ 516.55($ 5.16
SB N/ASPIRIN TAB  25-500MG |SELECT BRAND 15127-0325-24 | 24| $ 298| $ 0.12
SB NON-ASA TAB  NIGHT SELECT BRAND 15127-0445-24 | 24| $ 3241% 0.14
SB SLEEP TAB  25MG SELECT BRAND 15127-0258-16 | 16| $ 233]|$%$ 0.15
SG EX-PRIN TAB PM XS GIANT FOOD 59085-0239-50 | 50( $ 180|$ 0.04
SIMPLY SLEEP TAB  25MG MCNEIL CONSUMER 50580-0843-25 2|$ 47880 | % 0.10
SLEEP AID MS CAP 50MG LONGS DRUG 12333-9536-01 | 16| $ 499 |$ 0.31
SLEEP AID TAB  25MG ALBERTSONS 41163-0444-64 | 32| $ 6.42|$ 0.20
SLEEP AID TAB  25MG BERGEN BRUNSWIG 24385-0441-73 | 32| $ 6.89|% 0.21
SLEEP AID TAB  25MG CHAIN DRUG CONSORTIUM 40986-01485 16| $ 092 |$ 0.05
SLEEP AID TAB  25MG CVS PHARMACY HEALTHCARE SERV [50428-2325-67 | 16| $ 3.10|$ 0.19
SLEEP AID TAB  25MG ECKERD DRUG COMPANY 19458-5100-01 | 32| $ 7191% 0.22
SLEEP AID TAB  25MG GOOD NEIGHBOR PHARMACY 87701-91051 16| $ 429 [$ 0.27
SLEEP AID TAB  25MG KROGER COMPANY 30142-0441-64| 32| $ 3.75[$% 0.12
SLEEP AID TAB  25MG LEADER BRAND PRODUCTS 37205-0121-64 | 32| $ 582 |$ 0.18
SLEEP AID TAB  25MG LONGS DRUG 12333-9445-01| 32| $ 6.99|% 0.22
SLEEP AID TAB  25MG WALGREENS 00363-0367-08( 24| $ 399 ($ 0.17
SLEEP AID CAP _ 50MG ALBERTSONS 41163-0024-73 | 16| $ 6.69 | $ 0.42
SLEEP AID CAP _ 50MG CVS PHARMACY HEALTHCARE SERV [50428-8641-99 | 32| $ 532 [$ 0.17
SLEEP AID CAP _ 50MG LEADER BRAND PRODUCTS 37205-0120-73 | 16|$ 459 ($ 0.29
SLEEP AID CAP _ 50MG LEINER HEALTH PRODUCTS 59606-0279-09 [ 32| $ 6.51]|$ 0.20
SLEEP AID CAP _ 50MG MCKESSON VALU-RITE 49348-0074-03| 16|$ 499($% 031
SLEEP FORMUL  TAB 25MG D&K HEALTHCARE RESOURCES 65759-0991-32 | 32| $ 193 |$ 0.06
SLEEP lI TAB  25MG FAMILY PHARMACY 52735-0763-04 | 16[ $ 188 |%$ 0.12
SLEEP TABS TAB  25MG LEINER HEALTH PRODUCTS 59606-0275-03 | 16[ $ 191]|% 0.12
SLEEP TABS TAB  50MG BRIDGEPORT WHOLESALE PRODUCT|58659-3316-02 | 50| $ 711]1% 0.14
SLEEP TAB  25MG LEINER HEALTH PRODUCTS 54499-0258-16 | 16[ $ 0.61|$ 0.04
SLEEP TAB  25MG MAJOR PHARMACEUTICALS 00904-4274-51| 50[ $ 3.99|$% 0.08
SLEEP TAB  25MG PACIFIC EMERALD COMPANY 64393-5050-33 | 36[ $ 259 1$% 0.07
SLEEP-ETTES TAB D 50MG REESE CHEMICAL 10956-0601-24 | 24| $ 283|$% 0.12
SLEEPINAL CAP 50MG M/S |THOMPSON MEDICAL CO 11926-62108 8| $ 331]|% 041
SLEEPING TAB  25MG ECKERD DRUG COMPANY 19458-9163-02 | 16| $ 343|% 0.21
SLEEP-TABS TAB  25MG MAGNO-HUMPHRIES LABORATORIES [43292-55719 36| $ 155|% 0.04
SM NON-ASA TAB PM X-STR |[MCKESSON VALU-RITE 49348-0349-09( 50| $ 499 |$ 0.10
SM NON-ASA TAB PM MCKESSON VALU-RITE 49348-0292-09( 50| $ 499 |$ 0.10
SM SLEEP AID TAB  25MG MCKESSON VALU-RITE 49348-0574-06 [ 32| $ 7.29]1$% 0.23
SOMINEX 2 TAB  25MG GLAXO CONSUMER HEALTHCARE L.P[53100-12822 16| $ 230 %$ 0.14
SOMINEX TAB  50MG M-S |GLAXO CONSUMER HEALTHCARE L.P|53100-12875 16| $ 3891% 024
SOMNOTE CAP _ 500MG BRECKENRIDGE 51991-0080-52 | 50({$ 7095(% 1.41
TRYPTOPHAN CAP _ 500MG BIO-TECH 53191-0251-06 | 60[$ 50.40|$ 0.84
TRYPTOPHAN CAP _ 500MG BIO-TECH 53191-0251-10 [1000{ $ 408.00 [ $ 0.41
TWILITE TAB  50MG PFEIFFER 00927-0616-34 | 20[ $ 273]% 0.14
TYLENOL PM TAB EXSTR MCNEIL CONSUMER 50580-0426-06 6] $ 091|$%$ 0.15




Product Name Manufacturer NDC Pkg AWP AWP
Size Pack Pill
ULTRA SLEEP TAB  25MG CVS PHARMACY HEALTHCARE SERV [50428-5315-09 | 32| $ 532|$% 0.17
VANSPAR TAB  7.5MG PAR 49884-0720-01 ( 100{ $ 118.15($ 1.18
VISTARIL CAP  25MG PFIZER U.S. 00069-5410-66 | 100({ $ 156.21 [ $ 1.56
VISTARIL CAP 50MG PFIZER U.S. 00069-5420-66 | 100({ $ 190.46 [ $ 1.90
WAL-SOM CAP 50MG WALGREENS 00363-0024-05 | 32| $ 849|$% 0.27
ZOLPIDEM TAB 5MG ACTAVIS ELIZABETH 00228-2888-10 | 100({ $ 462.02 [ $ 4.62
ZOLPIDEM TAB 5MG APOTEX USA 60505-2604-01 | 100({ $ 462.49 [ $ 4.62
ZOLPIDEM TAB 5MG AUROBINDO PHARMA 65862-0159-01 | 100({ $ 51393 |$ 5.14
ZOLPIDEM TAB 5MG CARACO 57664-0515-88 | 100({ $ 45740 [ $ 4.57
ZOLPIDEM TAB 5MG DR.REDDY'S LABORATORIES, INC. 55111-0478-01 | 100({ $ 462.02 [ $ 4.62
ZOLPIDEM TAB 5MG GENPHARM LP 15330-0264-01 | 100/ $ 457.40|$ 4.57
ZOLPIDEM TAB 5MG MARTEC 52555-0791-01 | 100{ $ 452.60 [ $ 4.53
ZOLPIDEM TAB 5MG MUTUAL PHARMACEUTICAL 53489-0600-01 | 100({ $ 45740 ($ 4.57
ZOLPIDEM TAB 5MG MYLAN 00378-5305-01 | 100({ $ 461.95($ 4.62
ZOLPIDEM TAB 5MG PRASCO LABORATORIES 66993-0715-02 | 100({ $ 462.02 [ $ 4.62
ZOLPIDEM TAB 5MG RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0159-01 | 100({ $ 45740 [ $ 4.57
ZOLPIDEM TAB 5MG ROXANE 00054-0086-25 | 100({ $ 46254 [ $ 4.63
ZOLPIDEM TAB 5MG SANDOZ 00781-5317-01 | 100({ $ 46254 [$ 4.63
ZOLPIDEM TAB 5MG SYNTHON PHARMACEUTICALS 63672-3005-01 | 100({ $ 462.27 [ $ 4.62
ZOLPIDEM TAB 5MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-0073-01 | 100({ $ 46254 [ $ 4.63
ZOLPIDEM TAB 5MG TORRENT PHARMACEUTICALS 13668-0007-30 | 30[$ 145.70|$ 4.85
ZOLPIDEM TAB 5MG WATSON LABS 00591-3366-01 | 100({ $ 459.97 [ $ 4.60
ZOLPIDEM TAB 5MG WOCKHARDT USA 64679-0714-01 | 100({ $ 36591 [ $ 3.66
ZOLPIDEM TAB  10MG ACTAVIS ELIZABETH 00228-2889-10 | 100({ $ 462.02 [ $ 4.62
ZOLPIDEM TAB  10MG APOTEX USA 60505-2605-01 | 100({ $ 462.49 [ $ 4.62
ZOLPIDEM TAB  10MG AUROBINDO PHARMA 65862-0160-01 | 100({ $ 51393 |$ 5.14
ZOLPIDEM TAB  10MG CARACO 57664-0516-88 | 100({ $ 45740 ($ 4.57
ZOLPIDEM TAB  10MG DR.REDDY'S LABORATORIES, INC. 55111-0479-01 | 100({ $ 462.02 [ $ 4.62
ZOLPIDEM TAB  10MG GENPHARM LP 15330-0265-01 | 100 $ 457.40 | $ 4.57
ZOLPIDEM TAB  10MG MARTEC 52555-0792-01 | 100[{ $ 455.60 [ $ 4.56
ZOLPIDEM TAB  10MG MUTUAL PHARMACEUTICAL 53489-0601-01 | 100({ $ 45740 ($ 4.57
ZOLPIDEM TAB  10MG MYLAN 00378-5310-01 | 100({ $ 461.95($ 4.62
ZOLPIDEM TAB  10MG PRASCO LABORATORIES 66993-0716-02 | 100({ $ 462.02 [ $ 4.62
ZOLPIDEM TAB  10MG RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0160-01 | 100({ $ 45740 ($ 4.57
ZOLPIDEM TAB  10MG ROXANE 00054-0087-25 | 100({ $ 46254 [ $ 4.63
ZOLPIDEM TAB  10MG SANDOZ 00781-5318-01 | 100({ $ 46254 [ $ 4.63
ZOLPIDEM TAB  10MG SYNTHON PHARMACEUTICALS 63672-3010-01 | 100({ $ 462.27 [ $ 4.62
ZOLPIDEM TAB  10MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-0074-01 [ 100{ $ 46254 [$ 4.63
ZOLPIDEM TAB  10MG TORRENT PHARMACEUTICALS 13668-0008-30 | 30[$ 145.70|$ 4.85
ZOLPIDEM TAB  10MG WATSON LABS 00591-3367-01 | 100[{ $ 459.97 [ $ 4.60
ZOLPIDEM TAB  10MG WOCKHARDT USA 64679-0715-01 | 100[{ $ 36591 [ $ 3.66

Medi-Span, division of Wolters Kluwer Health, Inc. is the source of this information. Reprinted with permission
by Medi-Span. Copyright 2010.
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